1

2026年 2月 6日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 フ ル ヤ 金 属

代表者名 代表取締役社長 古 屋  堯 民

      （コード番号：7826 東証プライム市場）

問合せ先 財務 ･経理部 長 松 本   重 幸

電   話 03-5977-3377

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025年 11月 6日に公表した連結業績予想及び配当予想を下記の通り修正

することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正

  2026年 6月期通期連結業績予想数値の修正（2025年 7月 1日～2026年 6月 30日）

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

64,000
百万円

10,000
百万円

9,000
百万円

6,000
円 銭

244.14

今回修正予想（Ｂ） 88,000 16,500 16,000 11,000 447.29

増減額（Ｂ-Ａ） 24,000 6,500 7,000 5,000

増減率 37.5 65.0 77.8 83.3

(ご参考)前期実績

(2025年 6月期)
57,379 9,538 9,389 6,468 263.29

業績予想修正の理由

 通期業績予想につきましては、エレクトロニクス市場、通信市場で活発な設備投資を背景に、データセ

ンター需要を主要因として電子部門、薄膜部門が引き続き順調に推移することが見込まれています。また

貴金属市況の変動に強い経営体質の構築に取り組んでおりサプライチェーン支援部門などで予想を上回る

見通しになったことから売上高は過去最高を更新する見通しとなり、これにともない営業利益、経常利益、

親会社株主に帰属する当期利益につきましても過去最高益を更新する見通しです。このような状況をふま

えて 2026年 6月期通期の連結業績予想数値を修正します。

2

２．配当予想について

 １株当たり年間配当金

 第２四半期末 期末 合計

前回予想

(2025年 11月 6日発表)

円 銭

75.00
円 銭

75.00

今回修正予想

120.00

120.00

当期実績 0.00

前期実績

(2025年 6月期)
0.00 96.00 96.00

配当予想修正の理由

  当社は、株主への適切な利益還元を経営課題と位置付け、安定した配当の継続を基本方針とし

つつ業績動向を踏まえた配当を行うことを重視し、現中期計画において配当性向 25%以上を目標

としております。

  当期の 1株当たりの期末配当金予想としては、上記の通り親会社株主に帰属する当期純利益の

見通しを上方修正したことから、普通配当として前回予想から 45 円増額の 120 円とさせていた

だく予定です。

(注)本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社がその時点で入手可能な

情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は、さまざまな要因

によって予想数値と異なる可能性があります。

                                         以上